ESTADO DO PARÁ

PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE MEDICILÂNDIA

“CAPITAL NACIONAL DO CACAU”

CNPJ: 14.136.212/0001-05

TRAV. CASSANDRO SILVÉRIO Nº 1025 CEP: 68145-000 –  FONE/FAX: (0**93) 3 531-1163. E-mail: cmm.cmm@hotmail.com; site

www.medicilandia.pa.leg.br

REQUERIMENTO Nº 037/2019.

O Edil Cleder Barth – PTB, no uso de suas atribuições

que lhes são conferidas por Lei;

REQUER:

Ao Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara

Municipal de Medicilândia, Estado do Pará, considerando as

formalidades regimentais contidas no artigo 171, inciso II –

Dependendo de Deliberação Imediata do Plenário, sem discussão,

e a Lei Orgânica Municipal, que Oficialize o Senhor Paulo

Bengtson – Deputado Federal, PTB, Estado do Pará, solicitando

ao mesmo apoio necessário, a fim de que possa implantar o

Projeto “camisa 10”, a ser desenvolvido no Município de

Medicilândia/PA.

Sala das Sessões da Câmara Municipal, aos 28 dias do

mês de março do Ano de 2018.

______________________

Cleder Cleiton Barth

Vereador PTB/CMM

Fredson Almeida Lopes     Agenor de Jesus Feitosa     Jari Ednei Teixeira

   Vereador PSDB               Vereador MDB               Vereador PDT

JUSTIFICATIVA:

O projeto contemplado desenvolverá a inclusão social

municipal, promovendo o apoio as crianças e adolescentes

através da prática de esporte e lazer no Município de

Medicilândia/PA, por conta disto, pedimos uma atenção especial

do Senhor deputado na avaliação e contemplação da demanda

solicitada.

mailto:cmm.cmm@hotmail.com
http://www.medicilandia.pa.leg.br/